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Return Bids to: - Retourner les soumissions à : 
 
Canada Revenue Agency 
Agence du revenu du Canada 
See herein / Voir dans ce document 
 
Proposal to: Canada Revenue Agency  
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of 
Canada, in accordance with the terms and conditions set out 
herein, referred to herein or attached hereto, the goods, 
services, and construction listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out therefor. 

Proposition à: l’Agence du revenu du Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine 
du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par 
référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, 
services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-
annexée, au(x) prix indiqué(s). 
 
Bidder’s Name and Address - 
Raison sociale et adresse du Fournisseur/de l’entrepreneur 
 
_____________________________________________ 
_____________________________________________ 
_____________________________________________ 
 

 REQUEST FOR PROPOSAL 
AMENDMENT 001 / MODIFICATION DE 
LA  DEMANDE DE PROPOSITION 001 

  
Title – Sujet 
Ariba Skilled Professional Resources 

 Solicitation No. – No de 
l’invitation 
1000315799 

Date 
2013-12-24 

 Solicitation closes – L’invitation prend fin 
 

On – January 28, 2014 
At – À  2:00 P.M.  
 

Time zone – Fuseau horaire EST 
 

 Contracting Authority – Autorité contractante 
Address 
E-mail address 

See herein / Voir dans ce document 

 
Telephone No. – No de téléphone 
 
(____)______________________________ 
 
Fax No. – No de télécopieur 
 
(____)______________________________ 
 

 Telephone No. – No de téléphone 
(613) 941-5146 
 
 

Fax No. – No de télécopieur 
(613) 957-6655 

Bidder is required to identify below the name and 
title of the individual authorized to sign on behalf 
of the Bidder  – Soumissionnaire doit identifier 
ci-bas le nom et le titre de la personne autorisée 
à signer au nom du soumissionnaire 
 
____________________________________ 
Name and title/Nom et titre 
 

_______________________________ 
Signature 
 
____________ 

Date 

 

 Destination - Destination 
 
See herein / Voir dans ce document 
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This amendment consists of Questions and Answers and Amendments to the RFP. 
 

Questions and Answers 

  
1) Question:   

Part 6; subsection 6.1 Security requirements – Will CRA please confirm that all security requirements (Firm and 
Personnel) are a requirement for Contract Award and are not required at time of Bid Closing. 
 
Answer:   
There are no security requirements required at time of Bid Closing or Contract Award.  The security requirements 
are for Personnel only and are required at time of Task Solicitation. 
 

2) Question:   
Will CRA confirm that named resources and resumes are not required at time of bid closing, but that all resources 
and their resumes will be evaluated for call ups once Task Solicitations have been sent to qualified suppliers. 

 
Answer:   
Confirmed, resumes are not required at time of bid closing.  All resources and their resumes will be evaluated 
when Task Solicitations have been sent to qualified suppliers. 
 

3) Question:   
Will CRA please clarify how the different resource levels (i.e. junior, intermediate, and senior) will be weighted to 
account for the bid price in the scoring section in Part 4, Step 4? 
 
Answer:   
For the bid evaluation purposes all resource levels are treated equally. 
 

4) Question:   
Respectfully, we request that the above-noted solicitation is extended by three (3) weeks. 
 
Answer:  
The RFP has been extended by two (2) weeks.  See amendments below. 
 

5) Question:  
Given that members of a joint venture can combine their experience to meet mandatory criteria M 3.1, M 3.3 (but 
not M 3.2) , we request that the Crown replaces “The Bidder” with “The Bidder or its proposed sub-contractor“ for 
M 3.1, M3.3 and R1, R2, R3 and R4.  
 
Answer:  

 No, CRA will not make the changes requested in Question 5. 
  

6) Question:  
Can the government, kindly, provide the historical value of any contract(s) resulting from Solicitation No.: 
1000254119? 
 

 Answer: 
The historical value of all contracts resulting from Solicitation 1000254119 is $5.3M between the period of June 
30, 2008 to December 19, 2013.  
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Amendments to the RFP 

1)  On page 1 of the RFP 1000315799, at solicitation closes; 
 

DELETE: 
On – January 14, 2014 
 
INSERT: 
On – January 28, 2014 
 

2)  On page 16 of the RFP 1000315799, at Section 2.4, Communications – Solicitation Period; 
 

DELETE: 
Second deadline for questions on RFP: (at Noon EST)   December 30, 2013 
RFP Amendment (Q&A) released (estimated)    January 6, 2014 
RFP closing date:        January 14, 2014 
 
INSERT: 
Second deadline for questions on RFP: (at Noon EST)   January 6,  2014 
RFP Amendment (Q&A) released (estimated)    January 13, 2014 
RFP closing date:        January 28, 2014 
 


